^^â/r/ut/KO' cie (^uo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 874/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezado Senhor,

CD
X

íT)^
CMU-

CO '

§5
Vimos por meio deste, perante Vossa Senhoria, >^2

solicitar as deste Departamento de Estrada e Rodagem as providências
cabíveis com relação aos serviços de "tapa buraco" executados no dia 25 de

o ^
CO ^
o E
^ kCO o

55 Ç
Conforme se verifica no relatório fotográfico em

Março de 2021 (quinta-feira) pela empresa contratada, na Rodovia Quintino de
Lima, que liga Município de São Roque à Ibiúna

anexo, no dia 25 de Março de 2021 (quinta-feira), uma equipe do DER - oS
Departamento de Estrada e Rodagem esteve percorrendo a Rodovia Prefeito ' ®

Quintino de Lima para tapar alguns buracos, porém foi mau executado. ||
c
0}

buracos, sem devida compactação, expondo ainda mais os motoristas, >1
comprometendo a segurança de trânsito de veículos, expondo a todos ao risco «f
emitente de acidente. q I

Ante o exposto, se requer de Vossa Senhoria, as <o
I CO
! Ct5
: íõ

E
- ÍÜ

d ü

Ou seja, a massa asfáltica foi apenas jogada sobre <

providências cabíveis junto a Jurisdição do DER - Departamento de Estrada
visando ações adequadas, com uso de máquinas para compactar a massa i|
asfáltica, visando sanar os problemas relacionados aos buracos existentes nos
vários trechos da Rodagem na Rodovia Quintino de Lima, que liga Município de | §
São Roque à Ibiúna. =|

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, ?=

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

9912456012/2019/SPí

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N" CETSR 26/03/2021 - 09:55 3705/2021

TE DAPRESIDÊNCIA

ORREtO*®'"

O

o-c
o ®

"O êr»

c
o O)

Q> O

E o
Z5 L_
ü~
O tt)

c
Q) O

W
LU <0

CÕ
CL

^^â/r/wi/yu- <Iay ^&ía//toía^ (^ii''jt(U-üca^ cie (^ae- ^Ixxjfeoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO (25.03.2021)

M;
ifl:

-««I

tD
X

ín ÍP
in LL

CMU-

XO

CM Q_

£ o
<D O)

IO -o
CO <->

§ °
CO Q?
g £
co^

uj 0)

o g
CC-HÜJ g

o ra

CD O

< £
> R

< 0)

Q R-
2 2
< o

=l 03

PO m
D. o

f|
ii

-•= £
,2^ CO

"D
Cd Cd
c

(D

Cd o

".5>g-
o-c
O ®
-o" w
Cd 0)

ü-

'Q>

O

C "i
CD O

£ o

cd

O)

o-cr
o <D
-D-=

UJ m

Cd
ü.

<^<1 ^^fa/ri<yíay ^Roí^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
X

lofp
IO H-

C\J u_

cô ^

CO '

co^

E o
(D O)

LO 'O
CO o
O) o
o
CO ^
o E

oo o

lü ®

O o
cr^
UJ

0 ra

CD o
"c

< IB
< E

co^o
<"05

2 o
< o
1 ™

I <"=! C3

po (O
Q. o

<D £

4e
.2^ CO

o.2
•O ^
CO (O
C ü

si
o

irag-
o-c
o 0)
-n c/5

CO

CO ©

0

g
3 "ÕJ
C 'c
OJ o

1 o
-J ^

Ü~
o ©

© o

© ^
LU (O

CÕ
CL

Q/fía/mx^í^iui ^^ía/nolay (^^Mú^ífyCOy de <^(u>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rA?

«IVv-i .vV. w';

H

r \A,f
f.

CD
X

Ln®
LO 4"
ihw
CMU-

C0§

CO '

CD^
CM a.
E o
0) O)

^"2
iD O
CO c:>

§ °
CO ^
s £
00 o

lÜ ^

o Ü

o ro

CD O

< E

«:§

og-
^ 9
< o

o ca
a. ü

<D E

18
••|e
.2> (O

n.§
"O ^
(O nj
c 2:;

si
" o

irag-
o-c
o ^
" CO
CO 0

ü —

'0 g
5 cn
c ~
0 o

E o
zs >_
Ü -iZ
o 0

c
0 o

0 o
LU CO

cõ
Q_

(M
il

te
»

/r
í"

A

•<
rrV

5V

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rW
IL

Li
A

M
D

A
SI

LV
A

A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
:4

58
90

30
98

54
em

26
/0

3/
20

21
13

:2
5:

55
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

tit
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
a

in
fo

rm
e

o
có

di
go

P4
C

1-
J2

N
4-

W
0F

2-
F8

X
6

C
O

O
i

ü)
m

Q/fít(/mx>i^w[/ci<i ^á^la/n<;-íay (^^-MúAcOy cie (^cío-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'4*

4- -Tn. •4.'* Vv,, ^
^ jkt ír'^f - ""
!r c4 * H^ V - " j ''

V-- - *

SíMíiW y ' ^*^"15» Wffí4

- • y&é''

• •íiíATá'í#^/'5í'í:>- •&

^ J-

- -SW,WÍ^>' *

to
X

in p
m 4"

§5
CO J.

S o
Q> Oí

^"S
tn o
00
go
CO ^
s £
00 o
in ^

-b

lli

0 o
CC-f
U! g

01
2 "i
CÜ o

c
< Q>
< E

c/3:a
<"©
c^â-
S 2
< o
~i

t ^
=í cs

I ^O fO
CL o

ü
••Sé
5^ íQ

n.«
•O
CO (S

CO o

o-c
o

"O W^ CO
(D <D

"Õ. "
•O

CO

U-
<0'CD

Oi
C
CD o

E o

O)

CO
CL

Qy^z/níct^wí/C^i/míUÍcci^ de (^ía

IV-c^.,
SKlt

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

bsA?*í ví'5-:^.,. • .i Á- • y* ••

CD
X

m 4-

óó|

CO '

C\ig.
E o
CD O)

LO 'O
CO O

§ °
CO ^
s £
CO o

lü ®

o o
(T-p
in g

O CO

2^CQ O

< £

dH
CO:a

^ã-
2 2
< o
—i <0

I ^d C3

PO (0
CLO

f|
êÍ^ O
-•|£
.5^ CO

o.«
"O ^
CO to
C

(A
CO

i! oCO ^

:lg-
o-c
o^ w
" CO
CO o
o o
•o
Ü_-

^0) g
Q 'õi

o •;=
O CD

c
CD O

ü
CO

ÜJ CO

CÕ
D.